
Zarządzenie Nr 104/2020 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 2 października 2020 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu naboru dla  kandydatów do Rady 

Seniorów Gminy Bodzanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz § 10 Statutu Rady Seniorów Gminy 

Bodzanów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 95/VII/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy 

Bodzanów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 6641) i 

uchwały Nr 173/XV/2020 Rady Gminy Bodzanów z dnia 29 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. 

Woj. Mazowieckiego poz. 2273) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Termin naboru kandydatów do Rady Seniorów Gminy Bodzanów, ogłoszony 

Zarządzeniem Nr 111/2019 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 30.09.2019 roku, 

przedłuża się do 31 października 2020 r. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 


